СОВЕТ
АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423182, РТ, Новошешминский район,
село Слобода Архангельская, улица

Горького, 21а

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АРХАНГЕЛ АВЫЛ ЯЩРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423182, ТР, Яна Чишмэ районы,
Архангел Бистэсеавылы, Горькийурамы,

21а

тел.: (8-84348) 3-80-02, факс: (8-84348) 3-80-40 Arhan.NsmAtatar ru

Совет Архангельского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 24Л0.2016г. № 16-38

« О внесений изменений и дополнений в правила благоустройства,
озеленения, соблюдения чистоты и порядка на территории

Архангельского сельского поселения »

В соответствии с обращением министра экологии и природных
ресурсов Республики Татарстан Ф.С. Абдулганиева от 12.08.2016 № 7054/13,
Совет Архангельского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан,

РЕШАЕТ:
1. Внести следующие дополнения в правила благоустройства,

озеленения, соблюдения чистоты и порядка на территории Архангельского
сельского поселения в п. 6:

- запрет движения и стоянки автотранспортных средств в местах
отдыха, массового пребывания людей, пляжах, скверах.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах
сельского поселения расположенных по адресу: РТ, Новошешминский район,
с. с. Слобода Архангельская, ул. Молодежная (возле дома №16), ул. Садовая
(возле дома № 30).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, землепользованию и благоустройству
территорий Совета Архангельского сельского поселения.

fy
•л

Глава Архангельского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Н.А.Сердюк